
Wycieczka do Płocka…
22 maja dzieci z klasy 1a i 1 b pojechały na wycieczkę do
Płocka.  Uczniowie  zwiedzali  ogród  zoologiczny,  pod  czujnym
okiem  przewodnika  podziwiały  najciekawsze  gatunki  zwierząt.
Oglądały  rafę  koralową  z  bujną  roślinnością.  Z  dużym
zainteresowaniem słuchały informacji o przeprowadzce tygrysów
do  innego  ogrodu  zoologicznego.  Jednak  największe  wrażenie
zrobiło na dzieciach MINI ZOO i malutkie zwierzątka, które
mogły dotykać, karmić   i głaskać.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-plocka/
























Po zakupieniu pamiątek i zjedzeniu pysznych lodów udaliśmy się
na rejs statkiem po Wiśle. Kapitan opowiadał  ciekawe historie
miasta,  które  wyróżnia  wyjątkowo  malownicze  położenie  na
stromej, 52-metrowej skarpie. Mieliśmy możliwość oglądania i
podziwiania ciekawej architektury.









Następnie  udaliśmy  się  do  Centrum  Zabaw  „Happy  Park”  w
Stróżewku, spędziliśmy tam miłe i pełne wrażeń popołudnie. Pod
okiem opiekunów odbyły się warsztaty chemiczne, wykonywaliśmy
wulkany  i  kule  do  kąpania,  które  wzięliśmy  do  domu.
Korzystaliśmy   z atrakcji, których było bardzo dużo: pontony
do  zjeżdżania,  3-poziomowe  labirynty,  kulki,  zjeżdżalnie,
samochody, dmuchańce do skakania….. Tańczyliśmy przy muzyce,
był  festiwal  baniek  mydlanych.  W  trakcie  wielu  atrakcji
wszyscy zjedliśmy obiad, aby mieć siły na dalsze harce.





























Ten wyjazd na długo pozostanie w naszych pamięciach. Dzieci
wróciły do domu zmęczone, ale pełne radości.

Ewa Rosińska,  Elżbieta Bałagulska

100 lat – 2A
  W roku 2023 obchodzimy w murach naszej szkoły jubileusz
setnej  rocznicy  funkcjonowania  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie.  Z  tej  okazji  klasę  II  A  odwiedzili  zacni
absolwenci naszej szkoły. Z wielkimi emocjami opowiadali o
latach spędzonych w placówce.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/100-lat-2a/






   Pierwszym gościem była Daria Kazana, która odwiedziła nas
14 czerwca 2023r. Opowiedziała o początkach swojej pasji do



aktorstwa, sportu i tańca. To w naszej szkole odkryła swój
talent, który mogła rozwijać przygotowując się i występując w
licznych  przedstawieniach.  Ukończyła  studia  o  kierunku
artystycznym w Łodzi. Pracowała w teatrze w Krakowie. Przez
kilka lat pracowała w Zespole Mazowsza.Determinacja i ciężka
praca  doprowadziły  ją  do  spełnienia  największego  marzenia,
którym jest praca jako zawodowa tancerka w Reprezentacyjnym
Zespole  Artystycznym  Wojska  Polskiego.  Przyniosła  wiele
pięknych, inspirujących zdjęć ze swojej ścieżki zawodowej.

   Kolejnym  gościem  była  pani  Aleksandra  Skrętowska.
Odwiedziła naszą klasę dnia 15 czerwca 2023 r. Przyniosła
wiele pamiątek sprzed lat. Zdjęcia klasowe, odznaki wzorowego
ucznia,  na  których  widniała  stara  szkoła.  Dzieci  mogły
dowiedzieć się jak wyglądał budynek szkoły, klasy, otoczenie i
boisko.  Opowiedziała  o  zabawach  i  relacjach  jakie  mieli
uczniowie . O szacunku, wspieraniu i  byciu jedną drużyną.
Wyjątkową historią jaka miała miejsce w szkole w Międzyborowie
jest przeżycie pierwszej i ostatniej miłości. To tu będąc w
zerówce poznała swojego przyszłego męża. Spędzili w jednej
ławce wszystkie lata szkoły podstawowej. Dalsze lata edukacji
również uczęszczali do tej samej szkoły w Milanówku. Aktualnie
pracują razem w Firmie kurierskiej InPost. Są szczęśliwymi
rodzicami dwójki dzieci.

   W dniu 19 czerwca 2023 r gośćmi były mamy uczniów naszej
klasy. Mama Kornela, pani Anna Miroszewska oraz mama Zosi,
pani  Ewa  Plaskota.  Zainteresowały  dzieci  opowieściami  i
przeżyciami jakie miały jako uczennice szkoły w Międzyborowie.
Przyniosły  zdjęcia  sprzed  lat.  Opowiedziały  o  ulubionych
przedmiotach i nauczycielach, którzy zapadli im w pamięci.
Wspominały o kolegach i koleżankach z klasy. Miło wspominały
wycieczki klasowe.











 Ostatnim, najmłodszym absolwentem, który nas odwiedził był
Franciszek Brudko. W naszej klasie był dnia 20 czerwca 2023 r.
Franciszek ukończył szkołę zaledwie dwa lata temu a mimo tego
szkoła nie wyglądała tak jak dzisiaj. Nie było tak pięknego
obiektu  sportowego  jakim  możemy  się  pochwalić  aktualnie.
Opowiedział o sportowych sukcesach naszej szkoły. Franciszek
wraz z kolegami zdobywał pierwsze miejsca w zawodach Rugby
oraz  w  rozgrywkach  piłki  nożnej.  Przyniósł  wiele  zdjęć  z
wydarzeń  sportowych,  mnóstwo  zdobytych  medali  i  statuetek
najlepszego sportowca. W szkole mógł rozwijać swoją sportową
pasję.  Aktualnie  mieszka  i  trenuje  w  Warszawie  w  klubie
EscolaVarsovia.

  Wszyscy  zaproszeni  absolwenci  odpowiedzieli  na  pytania
przygotowane przez dzieci klasy II A. Otrzymali od uczniów
pamiątkowe dyplomy i upominki. Dzieci z wielkim zaciekawieniem
i zaangażowaniem uczestniczyły w spotkaniach. Był to dla nich
niezapomniany i wyjątkowy czas.

Wychowawca: Anna Wiraszka

Nauczyciel wspomagający: Aleksandra Gawronek- Brudko



Sto drzew na stulecie
Sto drzew na stulecie

W ramach obchodów 100lecia Szkoły Podstawowej w Międzyborowie
społeczność podejmuje wiele inicjatyw. Reprezentanci Samorządu
Uczniowskiego  wraz  z  opiekunami  p.  Martą  Mikłasz  i  p.
Katarzyną  Kęsicką-Szymańską  pod  fachowym  okiem  nauczycielki
przyrody p. Małgorzaty Skórzyńskiej posadzili w kwietniu ponad
sto  sztuk  drzew.  Sadzonki  dębów  i  grabów  zapewniło
Nadleśnictwo  Radziwiłłów.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/sto-drzew-na-stulecie/




































Uczniowie  z  wielkim  zapałem  i  zaangażowaniem  podjęli  się
swojej pracy i zalesili jedną z działek leśnych w centrum
Międzyborowa, która znacznie ucierpiała podczas zeszłorocznej
wichury.  Nowe  nasadzenia  będą  służyły  następnym  pokoleniom
międzyborowian,  wzbogacą  środowisko  międzyborowskiego
krajobrazu, który zawsze miał leśny charakter. To piękny i
pożyteczny gest. Brawo!

Po  skończonych  pracach  na  wszystkich  czekała  słodka
niespodzianka,  specjalnie  przygotowana  na  tę  okazję  przez
nasza kochaną panią Małgosię. Dziękujemy!



Dni Międzyborowa

Mamy medal z rocznikiem 2011
!
18  maja  chłopcy  z  rocznika  2011  brali  udział  w  turnieju
finałowym Mistrzostw Mazowsza Kinder+ sport w Mysiadle. Po
rozegraniu  turnieju  rozstawieniowego  i  trzech  turniejów
eliminacyjnych Wrzos zajmował 2 miejsce w rankingu wojewódzkim
na 47 zespołów które wystartowały w rozgrywkach w styczniu.
Przez  turniej  półfinałowy  przeszliśmy  jak  burza  zajmując
pierwsze miejsce w grupie i dostając możliwość zagrania w
turnieju finałowym.

W Mysiadle trafiliśmy do grypy z zespołami Metro Warszawa
(wygrana 2:0), MDK Warszawa (wygrana 2:1) i Dębina Nieporęt II
(wygrana 2:0). Dzięki takim wynikom awansowaliśmy do ścisłej
czwórki i walcząc już bezpośrednio o medale najpierw ulegamy
zepsołowi z Kobyłki (przegrana 2:0), następnie wygrywamy z MDK
Warszawa  (2:0)  i  w  meczu  decydującym  o  drugim  miejscu  i
awansie do Finału Mistrzostw Polski w Gliwicach przegrywamy z
Nieporętem (2:0) ostatecznie zajmując 2 miejsce w województwie
i ciesząc się z brązowych medali.

Klasyfikacja końcowa finału:

1.UKS Trójka Kobyłka 1

2.UKS Dębina Nieporęt 1

3. LKS Wrzos Międzyborów 1

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dni-miedzyborowa/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-medal-z-rocznikiem-2011/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-medal-z-rocznikiem-2011/


4. UKS MKS MDK Warszawa 1

5. UMKS MOS Wola Warszawa 1

6. KS Metro Warszawa 1

7. UKS Olimp Ostrołęka 1

8. UKS Dębina Nieporęt 2

Komentarz trenera Malewskiego: ,, Mamy brąz który smakuje jak
złoto, jest to na pewno piękne zwieńczenie ciężkiej pracy tych
3  chłopców  z  rocznika  2010  tj:  Kacpra  Kowalczyka,  Kuby
Klepacza  i  Mikołaja  Warzca  oraz  rewelacyjnego  Janka
Karlińskiego z rocznika 2013 który niestety nie mógł z nami
pojechać na turniej finałowy. Przed startem sezonu bralibyśmy
3 miejsce w ciemno wiec bardzo cieszymy się z tego rezultatu,
dodatkowo  ilość  emocji  jakie  mogliśmy  przeżyć  wspólnie  z
rodzicami i kibiciami w turnieju finałowym sprawia że ten
medal traktujemy jak złoty. Na podsumowanie sezonu przyjdzie
jeszcze czas ale zawsze w takich miejscach pada pytanie: czy
można było ugrać więcej? Myślę że tak bo chłopcy byli bardzo
dobrze  przygotowani  do  tego  turnieju  dzięki  treningom  z
rocznikiem 2010, niestety w finałach musieliśmy się mierzyć
jako drużyna z sytuacjami boiskowymi z którymi nie spotkaliśmy
się przez cały sezon. Pojawiły się pierwsze łzy, błędy których
nie  popełnialiśmy  wcześniej  oraz  brak  chłodnej  głowy  w
kluczowych momentach (Z ciekawostek boiskowych: nie udało nam
się ani razu wygrać akcji po czasie wziętym przez trenera
drużyny przeciwnej). Na pewno też brakowało nam zmienników
którzy w momentach słabszej gry kolegów weszliby na boisko i
pociągnęli grę, warto też wspomnieć że ten zespół praktycznie
cały sezon zagrał w 3 zawodników nie odnosząc żadnej kontuzji.
Tak czy inaczej jeszcze raz zaznaczę że chłopcy zrobili bardzo
dobry wynik, powtórzyli ubiegłoroczny sukces rocznika 2010 i
niewiele zabrakło do awansu na turniej finałowy Mistrzostw
Polski. Na koniec dziękuje w imieniu swoim i chłopców rodzicom
którzy  wspierali  tą  drużynę  przez  cały  ciężki  sezon,  ich



kolegom ze starszego rocznika którzy pomagali w przygotowaniu
zespołu do finałów oraz organizatorom Kinderów za fantastyczne
nagrody  w  tym  sezonie.  Przypominam  także  o  rekrutacji  do
oddziału sportowego (klasa 4 w SP Międzyborów) bo liczymy na
znalezienie w Międzyborowie i okolicach kolejnych medalistów
Mistrzostw Mazowsza a wiemy że w tych okolicach mamy bardzo
dużo utalentowanych dzieci.

Turniej  finałowy
Młodzieżowych Igrzysk
Turniej finałowy Młodzieżowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w
Kobyłce za nami.

18  maja  chłopcy  z  naszego  klubu  reprezentowali  Szkołę
Podstawową w Międzyborowie w 25 finale MIMS w piłce siatkowej
chłopców w kat. czwórek. Do Kobyłki pojechaliśmy praktycznie
tym  samym  składem  który  rok  temu  walcząc  z  rok  starszymi
kolegami  wywalczył  5  miejsce,  wiec  mieliśmy  uzasadnione
nadzieje na medal. W wyniku losowania zostaliśmy przydzieleni
do Grupy B w której graliśmy kolejno z zespołami z:

Wyszkowa (wygrana 2:0)

Opinogóry (wygrana 2:0)

Kobyłki (wygrana 2:0)

Po fazie grupowej zmierzyliśmy się z drugim zespołem z grypy
A- reprezentacją SP w Mrozach (wygrana 2:0). Finał to kolejne
spotkanie z drużyną gospodarzy- tym razem przegrywamy 2:1 i to
Kobyłka  cieszy  się  z  tytułu  mistrza  Mazowsza  i  awansu  do
turnieju ogólnopolskiego w Głuchołazach.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/turniej-finalowy-mlodziezowych-igrzysk/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/turniej-finalowy-mlodziezowych-igrzysk/


Komentarz trenera Malewskiego: ,,Jeśli miałbym podsumować w
kilku słowach turniej to na pewno można bo go scharakteryzować
powiedzeniem ,,z raju do piekła,,. Zagraliśmy bardzo pewnie w
grupie oraz mecz półfinałowy. W mecz finałowy weszliśmy nieźle
robiąc mało błędów ale im bliżej końca seta tym coraz trudniej
zdobywaliśmy punkty a coraz łatwiej je traciliśmy. Zespół z
Kobyłki miał problemy z utrzymaniem skuteczności w ataku i
przyjęciu, niestety potrafili z tego wyjść. W naszej drużynie
brakowało na pewno lidera który w ciężkich momentach wziąłby
ciężar gry na siebie i pociągnął cały zespół, myślę także ze
wizja zdobycia złotego medalu spowodowała że zarówno chłopcy
jak i ja nie wytrzymaliśmy ,,ciśnienia,,. Może gdybyśmy w
drugim secie zaczęli od początku grać odważniej to ten mecz
wyglądałby  inaczej.  Tak  czy  inaczej  cieszymy  się  z  tego
srebra- cal jaki był postawiony we wrześniu (medal na finałach
wojewódzkich) został zrealizowany a mam nadzieje że wspólnie z
chłopakami wyciągniemy wnioski z tego meczu finałowego- oni
żeby  grać  odważniej  a  ja  żeby  na  spokojniej  reagować  na
wydarzenia na boisku. Mamy tydzień do finałów Kinder+ sport
gdzie  będziemy  chcieli  powtórzyć  zeszłoroczny  sukces.
Dziękujemy  na  pewno  grupie  rodziców  którzy  nas  dzielnie
wspierali w hali sportowej i przez Internet oraz gratulujemy
zespołowi z Kobyłki awansu i trzymamy kciuki za tą ekipę na
finale ogólnopolskim.,,

Zaproszenie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zaproszenie-2/


Konsultacje  SOS  woj.
mazowieckiego…
Konsultacje SOS woj. mazowieckiego chłopców z rocznika 2010 i
2011.

W  czwartek  27.04.2023  w  Warszawie  odbyły  się  konsultacje
Siatkarskich  Ośrodków  Szkolnych  województwa  mazowieckiego
chłopców  z  rocznika  2010  i  2011.  Wzięła  w  nich  udział
rekordowa liczba uczestników- ponad 80 chłopców przystąpiło do
testów  sprawnościowych  i  gier  kontrolnych.  Nasz  klub
reprezentowało 2 zawodników z rocznika 2010- Maciej Bujnicki i
Filip  Skrobisz  oraz  Kuba  klepacz  z  rocznika  2011.  Po
podsumowaniu wyników do grupy wyróżniających się zawodników
zaliczony został Maciek Bujnicki który dostał zaproszenie na
konsultacje regionalne do Puław w dniach 19-21.05.2023r.
Wszyscy chłopcy od klasy 3 szkoły podstawowej trenują pod
okiem  trenera  Tomasza  Malewskiego,  jak  widać  ciężka  praca
przynosi efekty.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/3497-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/3497-2/






Przypominamy także o rekrutacji do klasy 4 o profilu sportowym
w roku skażonym 2023/2024 :

do pobrania:
Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym do oddziału sportowego na
poziomie klas czwartych w Szkole Podstawowej im. Józefa
Jagielskiego w Międzyborowie na rok szk. 2023/24

TM

Ostatni sprawdzian ?
Ostatni sprawdzian przed Półfinałami Kinder!
Dzisiaj  braliśmy  udział  w  Bemowskim  festiwalu  siatkówki
organizowanym przez klub MDK Warszawa, chłopcy z roczników
2010, 2011 i 2012 mieli ostatnią szansę na sprawdzenie swoich
umiejętności przed turniejem półfinałowym Kinder i turniejem
finałowym Mistrzostw Mazowsza w rozgrywkach szkolnych.
Po kilku godzinach rywalizacji chłopcy z rocznika 2010 zdobyli
miejsca 1 i 4 na 6 drużyn, rocznik 2011 ostatecznie na miejscu
5 na 9 zespołów a rocznik 2012 zakończyli rywalizację na 3
miejscu na 8 drużyn.
Dziękujemy  za  pomoc  trenerowi  Januszowi  Kalińskiemu  i  p.
Konradowi  Jakubiakowi  pod  opieką  których  startowali  nasi
zawodnicy oraz firmie transportowej p. Roberta Banasiewicza za
bezpieczna podróż.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/2023/05/Harmonogram_kl_-sport_-2023.pdf
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/2023/05/Harmonogram_kl_-sport_-2023.pdf
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/2023/05/Harmonogram_kl_-sport_-2023.pdf
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/2023/05/Harmonogram_kl_-sport_-2023.pdf
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/ostatni-sprawdzian/












Chłopcy  wicemistrzami  w
turnieju międzypowiatowym.
W  rozegranym  dzisiaj  turnieju  finałowym  międzypowiatowch
igrzysk młodzieży szkolnej w piłce siatkowej uczniowie ZSP w
Międzyborowie zajmują ostatecznie drugie miejsce. W grupie B
wygrywamy że szkołą z Mszczonowa oraz Raszyna, w półfinale
pokonujemy  Stare  Babice  a  w  finale  ulegamy  ostatecznie
zespołowi z Raszyna.

Naszą szkołę reprezentowali:
Hubert Rodak 8d

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/chlopvy-wicemistrzami-w-turnieju-miedzypowiatowym/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/chlopvy-wicemistrzami-w-turnieju-miedzypowiatowym/


Bartek Bombiński 8f
Jakub Szymańczak 8b
Nikodem Ołdakowski 8f
Szymon Mordarski 8f
Bartek Kruszewski 8a
Aleksander Ochnicki 8c
Igor Mitrowski 8b
Maksymilian Petrykowski 8f
Dorian Perzyna 8f
Franek Ejlasiak 7b

Opiekunem  w  czasie  zawodów  był  Tomasz  Malewski  który  tak
skomentował występ chłopaków: Cieszymy się z drugiego miejsca
chociaż apetyty mieliśmy większe, w meczu finałowym zabrakło
nam koncentracji w końcówce pierwszego seta gdzie odrobiliśmy
stratę ze stanu 22:19 do 22:22 i wpadły nam dwa bezpośrednie
pkt z zagrywki przeciwnika. Drugi set zaczęliśmy źle,podłamani
wynikiem pierwszego i nie udało nam się dogonić przeciwnika.
Na  pewno  widać  duży  postęp  w  grze  drużyny  względem
poprzedniego  turnieju,  zagraliśmy  lepiej  zagrywka  i
popełniliśmy znacznie mniej ,,głupich,, błędów w grze. Cieszy
zaangażowanie chłopaków i to że drużyna zbudowana z chłopców
trenujących  siatkówkę  uzupełniona  osobami  nie  trenującymi
potrafiła  wygrywać  długie  wymiany.  Gratulujemy  drużynie  z
Raszyna i życzymy powodzenia w Ostrołęce!

TM


